[image: image1.jpg]

Совет Гришковского сельского поселения

Калининского района

РЕШЕНИЕ

	от
	31.01.2019

	№
	186

село Гришковское

Об утверждении перспективного плана работы

Совета Гришковского сельского поселения

Калининского района и примерного графика

очередных сессий Совета Гришковского

сельского поселения Калининского района

на 2019 год

В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, заслушав информацию председателя Совета Гришковского сельского поселения Калининского района В.А. Даценко, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района р е ш и л:

1.Утвердить перспективный план работы Совета Гришковского сельского поселения Калининского района на 2019 год (приложение №1).

2.Утвердить примерный график проведения очередных сессий Совета Гришковского сельского поселения Калининского района на 2019 год (приложение №2).

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района (Рудченко, Куковенко).

5.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                        В.А. Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН

решением Совета
Гришковского сельского

поселения Калининского района

от 31.01.2019 № 186
План работы Совета Гришковского сельского поселения

Калининского района на 2019 год

	№
 п/п
	Содержание мероприятий
	Срок
исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	О внесении изменений в бюджет

Гришковского сельского поселения на 2019 год
	постоянно
	Совет

Гришковского              с/п

	2.
	Отчет о работе Совета Гришковского

сельского поселения Калининского района

за 2018 год на сходе граждан.
	1 квартал
	Совет

Гришковского

с/п

	3.
	Утверждение отчета об исполнении бюджета Гришковского сельского поселения Калининского
 района за 2018 год
	1 квартал
	Совет

Гришковского

с/п

	4.
	О конкурсе на звание «Лучший орган территориального самоуправления» в Гришковском сельском поселении
Калининского района
	1 квартал
	Совет

Гришковского

с/п

	5.
	О подготовке сельского поселения к празднованию 76 годовщины освобождения Гришковского сельского поселения от немецко-фашистских захватчиков
	2 квартал
	Совет

Гришковского

с/п

	6.
	Предварительное рассмотрение и подготовка

 к рассмотрению на сессии вопросов, относящихся к ведению Совета; осуществление контрольных полномочий; организация и проведение депутатских слушаний
	Ежемесячно
	Председатели    постоянных комиссий

Совета Гришковского

с/п

	7.
	О ходе выполнения наказов избирателей по благоустройству парка, территории перед СДК, освещению улиц, ремонту дорог и тротуаров
	2 квартал
	Совет

Гришковского

с/п

	8.
	О подготовке сельского поселения к празднованию
74 годовщины Победы в Великой Отечественной войне
	2 квартал
	Совет

Гришковского

с/п

	9.
	Взаимодействие со средствами массовой
информации
	Постоянно
	Председатель Совета,

депутаты

	10.
	Работа с обращениями граждан
	Постоянно
	Председатель Совета

	11.
	Взаимодействие с Законодательным

Собранием Краснодарского края
	Постоянно
	Председатель Совета,

депутаты

	12.
	О ходе выполнения наказов избирателей по благоустройству парка, территории перед СДК,
	3 квартал
	Совет

Гришковского

	освещению улиц, ремонту дорог и тротуаров

	сельского поселения

	12.
	О ходе выполнения наказов избирателей по благоустройству парка, территории перед СДК, освещению улиц, ремонту дорог и тротуаров
	3 квартал
	Совет

Гришковского  сельского поселения

	13.
	О подготовке к празднованию Дня села
	3 квартал
	Совет

Гришковского
с/п

	14.
	Об организации и осуществлении мероприятий
по работе с детьми и молодежью Гришковского сельского поселения Калининского района
	Ежемесячно
	Председатель Совета,

депутаты

	15.
	О налогах Гришковского сельского поселения Калининского района за 2018 год.
	3 квартал
	Совет

Гришковского
с/п

	16.
	О принятии индикативного плана социально – экономического развития Гришковского сельского поселения Калининского района на 2020 год.
	4 квартал
	Совет

Гришковского
с/п

	17.
	О бюджете Гришковского  сельского

поселения Калининского района на 2020 год.
	4 квартал
	Совет

Гришковского
с/п

	18.
	О выполнении индикативного плана

социально – экономического развития Гришковского сельского поселения Калининского района за 2019 год.
	4 квартал
	Совет

Гришковского
с/п

Глава Гришковского  сельского поселения

Калининского района                                                                                                    В.А. Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Гришковского сельского

поселения Калининского района

от 31.01.2019 № 186
График

проведения сессий Совета Гришковского сельского поселения

Калининского района

на 2019 год

	Месяц
	дата и время

проведения
	место

проведения

	Январь
	31

16:00
	кабинет главы

	Февраль

	07, 21

16:00
	кабинет главы

	Март

	21

16:00
	кабинет главы

	Апрель
	25

16-00
	кабинет главы

	Май
	23

16-00
	кабинет главы

	Июнь
	27

16-00
	кабинет главы

	Июль
	25

16-00
	кабинет главы

	Август
	29

16-00
	кабинет главы

	Сентябрь
	20

16-00
	кабинет главы

	Октябрь
	24

16-00
	кабинет главы

	Ноябрь
	28

16-00
	кабинет главы

	Декабрь
	19, 26

16-00
	кабинет главы

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                                                    В.А. Даценко